
Stand Heren scratch:

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 Totaal gemiddeld

Naam

Peter Uyterwijk 227 246 247 257 269 205 198 246 208 184 2287 228,70

Edwin Bosch 224 246 190 257 235 218 197 228 204 222 2221 222,10

Erik Mooy 199 197 179 216 215 234 215 248 216 176 2095 209,50

Gerwin Beuving 243 188 201 199 169 225 133 185 182 193 1918 191,80

Arie Beekman 213 147 207 213 176 157 158 172 200 201 1844 184,40

Marti van Doorm 166 193 203 182 148 269 161 171 140 199 1832 183,20

Arjan Hiddink 167 198 159 147 197 204 200 194 161 160 1787 178,70

Rene van den Bosch 180 204 145 147 181 181 188 157 194 167 1744 174,40

Jan de Wit 178 184 158 173 158 160 126 160 212 139 1648 164,80

Marco van Houten 128 186 161 143 148 172 137 149 157 170 1551 155,10

Eddy de Gunst 150 124 141 154 163 177 150 154 142 179 1534 153,40

Arjen de Vries 161 147 176 180 166 125 145 147 117 148 1512 151,20

Hans Uyterwijk 136 154 160 105 160 138 146 172 158 158 1487 148,70

Daan Schuurman 143 148 146 157 175 151 120 149 166 122 1477 147,70

Michel Hazewinkel 123 170 142 134 141 156 143 131 134 187 1461 146,10

Robert Nicolaas 105 147 166 149 133 163 170 159 147 117 1456 145,60

John van der Toorn Vrijthoff 144 181 115 162 170 152 154 115 112 119 1424 142,40

Roel Burgers 137 156 134 123 142 165 113 165 171 115 1421 142,10

Ronny Bloemen 99 111 114 129 144 118 171 168 152 115 1321 132,10

Sjon Beuving 137 106 175 166 173 193 950 158,33
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Stand Dames scratch:

G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 Totaal gemiddeld

Naam

Maaike Draayer 192 213 212 171 192 182 209 133 156 191 1851 185,10

Gerda Jansen-Woudstra 200 144 171 182 190 179 170 158 213 200 1807 180,70

Annerieke Kelder-Uyterwijk 138 210 159 146 136 164 161 183 192 178 1667 166,70

Margreet Stad 131 169 135 188 166 135 167 154 186 222 1653 165,30

Dini Bosch 174 172 206 155 200 134 136 190 137 148 1652 165,20

Gerda de Wit-Heuvelink 153 156 167 168 136 165 138 166 133 128 1510 151,00

Marfried Uyterwijk 132 171 147 163 613 153,25

Cynthia Vos 133 114 167 146 560 140,00
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G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 Scratch Handicap Totaal gemiddeld

Naam

1 Rene van den Bosch 180 204 145 147 181 181 188 157 194 167 1744 280 2024 202,40

2 John van der Toorn Vrijthoff 144 181 115 162 170 152 154 115 112 119 1424 560 1984 198,40

3 Roel Burgers 137 156 134 123 142 165 113 165 171 115 1421 560 1981 198,10

4 Jan de Wit 178 184 158 173 158 160 126 160 212 139 1648 320 1968 196,80

5 Eddy de Gunst 150 124 141 154 163 177 150 154 142 179 1534 430 1964 196,40

6 Daan Schuurman 143 148 146 157 175 151 120 149 166 122 1477 480 1957 195,70

7 Michel Hazewinkel 123 170 142 134 141 156 143 131 134 187 1461 490 1951 195,10

8 Marco van Houten 128 186 161 143 148 172 137 149 157 170 1551 380 1931 193,10

9 Hans Uyterwijk 136 154 160 105 160 138 146 172 158 158 1487 390 1877 187,70

10 Ronny Bloemen 99 111 114 129 144 118 171 168 152 115 1321 550 1871 187,10

11 Arjen de Vries 161 147 176 180 166 125 145 147 117 148 1512 350 1862 186,20

12 Robert Nicolaas 105 147 166 149 133 163 170 159 147 117 1456 390 1846 184,60

13 Sjon Beuving 137 106 175 166 173 193 950 84 1034 172,33

Singles Dubbels

Stand Heren handicap:
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G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 Scratch Handicap Totaal gemiddeld

Naam

1 Margreet Stad 131 169 135 188 166 135 167 154 186 222 1653 410 2063 206,30

2 Dini Bosch 174 172 206 155 200 134 136 190 137 148 1652 390 2042 204,20

3 Gerda de Wit-Heuvelink 153 156 167 168 136 165 138 166 133 128 1510 390 1900 190,00

4 Cynthia Vos 133 114 167 146 560 224 784 196,00

5 Marfried Uyterwijk 132 171 147 163 613 613 153,25

Stand Dames handicap:

scratch-scores, totaal is inclusief handicap

DubbelsSingles
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Statistieken

Dames Heren Totaal

11313 32970 44283

163,41 168,02 167,26

197,28 200,12 199,65

10 36 46

222 269 269

Margreet Marti

68 346 414

Aantal 200 games

Hoogste game

Totaal aantal games

Totale pinfall

Gemiddelde scratch

Gemiddelde handicap



Plaats HCP

scratch handicap scratch handicap scratch handicap scratch handicap scratch handicap scratch handicap

Arjan 26 200 226 194 220 161 187 160 186 715 819

Erik 18 215 233 248 266 216 234 176 194 855 927 1570 1746

Annerieke 33 161 194 183 216 192 225 178 211 714 846

Marfried 47 132 179 171 218 147 194 163 210 613 801 1327 1647

Gerda 34 170 204 158 192 213 247 200 234 741 877

Dini 39 136 175 190 229 137 176 148 187 611 767 1352 1644

Hans 39 146 185 172 211 158 197 158 197 634 790

Peter 2 198 200 246 248 208 210 184 186 836 844 1470 1634

Jan 32 126 158 160 192 212 244 139 171 637 765

Ronny 55 171 226 168 223 152 207 115 170 606 826 1243 1591

Arjen 35 145 180 147 182 117 152 148 183 557 697

Margreet 41 167 208 154 195 186 227 222 263 729 893 1286 1590

Rene 28 188 216 157 185 194 222 167 195 706 818

Marti 22 161 183 171 193 140 162 199 221 671 759 1377 1577

Edwin 0 197 197 228 228 204 204 222 222 851 851

John 56 154 210 115 171 112 168 119 175 500 724 1351 1575

Roel 56 113 169 165 221 171 227 115 171 564 788

Cynthia 56 133 189 114 170 167 223 146 202 560 784 1124 1572

Eddy 43 150 193 154 197 142 185 179 222 625 797

Marco 38 137 175 149 187 157 195 170 208 613 765 1238 1562

Arie 26 158 184 172 198 200 226 201 227 731 835

Gerda 39 138 177 166 205 133 172 128 167 565 721 1296 1556

Maaike 29 209 238 133 162 156 185 191 220 689 805

Robert 39 170 209 159 198 147 186 117 156 593 749 1282 1554

Daan 48 120 168 149 197 166 214 122 170 557 749

Michel 49 143 192 131 180 134 183 187 236 595 791 1152 1540

Gerwin 16 133 149 185 201 182 198 193 209 693 757

Sjon 14 175 189 166 180 173 187 193 207 707 763 1400 1520

Bowling Vereniging Zutphen 

Verenigingskampioenschappen 2017

Dubbel klassement (alles inclusief handicap)

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Totaal
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